
Mark- og forsøgstekniker

Er du passioneret omkring at forme fremtidens landbrug? Vil du arbejde i et
internationalt og innovativt miljø med mulighed for at bidrage med det samme?
Bliv en del af vores team i Dyngby ved Odder, og vær med til at udvikle innovative
kornsorter

 

Vi søger en dedikeret mark- og forsøgstekniker til forsøgs- og markaktiviteter. Som
en del af vores team bestående af 1 mekaniker, 2 mark- og forsøgsteknikere, 1-2
landbrugs elever og 1 mark- og forsøgsleder, vil du samarbejde om at skabe
højtydende sorter til landmænd og industrien i Danmark og udlandet. Vi har 350
ha i markplanen om året. Alle marken har noget med forsøg/forædling og
såsædsproduktion at gøre. Maskinparken består af nyere Claas traktorer og
moderne landbrugsmaskiner.

 

I Nordic Seed har vi et tæt samarbejde på tværs af  rmaets afdelinger, hvilket
sikrer et mangfoldigt og engagerende arbejdsmiljø, hvor dit bidrag virkelig betyder
noget.

 

Arbejdet som mark- og forsøgstekniker indebærer at du i samarbejde med dine
kollegaer, vil udføre og have ansvar for:

høst af udbytteparceller
såning af forsøgsparceller
såning og snitning af vores 2 majsforsøg i Hellevad og Ølstrup.
relevante markforsøgsopgaver gennem sæsonen
diverse landbrugsfaglige opgaver
vedligehold af maskiner og redskaber.

 

Vi forestiller os, at du har: 

en relevant uddannelse såsom landbrugsuddannelsen, agrarøkonom,
jordbrugsteknolog eller anden landbrugsfaglig uddannelse
erfaring med, eller interesse for markforsøg og landbrugsafgrøder
en samarbejdsorienteret tilgang  
høj præcision og nøjagtighed i dit arbejde
en effektiv, fleksibel og selvstændig tilgang til opgaverne
flair for teknik
gode IT-færdigheder
kørekort kategori B
gaffeltruckcertifikat og erfaring med landbrugsmaskiner (er en fordel)

Det er desuden vigtigt, at du taler  ydende dansk og kan begå dig på engelsk.

Vi tilbyder   

Hos Nordic Seed bygger vores fundament på samarbejde, og vi har en
grundlæggende tro på, at vi er stærkere sammen. Vi tilbyder således en
arbejdsplads, hvor vi udvikler i fællesskab – på tværs af afdelinger, kompetencer og
landegrænser. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og vi gør os umage med
at skabe de bedste rammer for trivsel, udvikling og ind ydelse. Forædlingsgruppen
er selvstyrende, hvilket giver dig en stor medind ydelse på dit arbejde.  

 

Den ugentlige arbejdstid på 37 timer ligger typisk i tidsrummet 07.30-16.00.
Overarbejde vil forekomme i højsæsonen for såning og høst.  

 

Fakta

Sprog
Dansk, Engelsk
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Forsøgsvirksomhed

Stillingstype
Medarbejder: Faglært
landmand
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Løbende samtale
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Er du interesseret? 

Synes du, at stillingen lyder spændende, så send os gerne din ansøgning og CV i
dag eller hurtigst muligt. Forventet opstart er hurtigst mulig.  

 

Vi forventer at afholde samtaler løbende, og vi stopper søgningen, når den rette
kandidat er fundet. 

 

Vi tror på, at mangfoldighed styrker opgaveløsningen. Vi opfordrer derfor alle
interesserede – uanset baggrund – at søge stillingen. Vi håber at høre fra dig! 

 

Om os 

Nordic Seed arbejder med at fremme afgrødernes egenskaber og tilpasse dem til
det stadig foranderlige klima. Vi vil skabe værdi! For landbruget. For landmanden.
Og for medarbejderne. 

 

Nordic Seed er etableret i 2007 gennem en sammenlægning af
forædlingsaktiviteterne i Pajbjergfonden og Abed Fonden, samt
såsædsaktiviteterne i DLA Agro. Nordic Seed forædler hvede ved Holeby på Lolland,
byg og bælgsæd ved Dyngby i Østjylland samt rug i Nienstädt (Tyskland). Nordic
Seed har en yderst stærk position inden for forædling og udvikling af sorter som er
relevante for landbruget og industrien og anvender de nyeste metoder inden for
markforsøg, DNA markører og genomisk selektion. 

 

Nordic Seed er en del af den international landbrugskoncern Danish Agro. I Danish
Agro koncernen er vi mere end 5.500 kolleger fordelt på 100+ selskaber i 17 lande.
Fra marken til skærmen er medarbejderne kernen i vores evne til at skabe værdi og
udvikle fremtidens landbrug. De sikrer nemlig, at vi kan spille en afgørende rolle i
branchens digitale og grønne omstilling – og at vi hver dag hjælper landmanden
med at dyrke fødevarer i verdensklasse. Og vi har også brug for dig! 


